

Учителя _____________________________
Цель воспитательной работы школы :

_________________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Основные направления работы школы на  2012/13 учебный год

1.________________________________________________________
_________________________________________________________
2.________________________________________________________
_________________________________________________________
3.________________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________
Воспитательные задачи классного руководителя 

1.__________________________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

2.__________________________________________________________
___________________________________________________________

3.___________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
Родительские собрания  (состоявшиеся)
	Дата
	Тема собрания

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Совет школы
Родительский комитет класса

Председатель             ____________________________________________
комитета

Учебный сектор         ____________________________________________
Культмассовый         
Сектор                         ______________________________________________
Хозяйственный           

Сектор                         ______________________________________________
                    Возрастной состав класса на 2012/13 учебный год
	Года рождения
	   Мальчиков
	      Девочек
	        Всего

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	итого
	
	
	


Характеристика классного коллектива. Анализ работы за прошлый год.
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Социальный паспорт учащихся          класса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество учащихся
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес, тел.контакта

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	


	№

п/п
	Родители
	Место работы родителей, телефон контакта

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12
	
	

	13
	
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество учащихся
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес, тел.контакта

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	


	№

п/п
	Родители
	Место работы родителей, телефон контакта

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	


Сентябрь
	Работа с классным коллективом, классные часы

1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Октябрь

Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


 Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	и/б
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Ноябрь
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


 Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Декабрь
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


  Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Январь
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


 Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Февраль
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	Линейка, посвящённая дню знаний.
	1.09

	2.
	Экскурсия «Безопасный путь движения в школу»
	1.09

	3.
	«Уроки ОБЖейки».Спектакль ЗОЖ.
	28.09

	4.
	Месячник по безопасности движения.
	


  Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Март
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


 Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Апрель
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	

	
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


 Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Май
Работа с классным коллективом, классные часы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	   4.
	
	


Участие классного коллектива в работе школы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Индивидуальная работа с учащимися
	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Работа с родителями

	Р/с
	
	

	и/б
	
	

	
	
	


Организационная работа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Посещаемость родительских собраний   
	№ п/п
	ф.
	1412
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	пппп
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	п
	
	
	
	
	


	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	 
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	


Планирование каникул
1четверть

	№

п/п
	Мероприятие
	Количество

учащихся

	1.
	
	


2четверть

	№

п/п
	Мероприятие
	Количество

учащихся

	1.
	
	


3четверть

	№

п/п
	Мероприятие
	Количество

учащихся

	1.
	
	


4четверть
	№

п/п
	Мероприятие
	Количество

учащихся

	1.
	
	


[image: image1.png]



  Анализ воспитательной работы за         -ое полугодие.
      _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

